
UCHWAŁA NR XLII/326/2023 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Członka Zarządu Powiatu Chodzieskiego. 

Na podstawie art. 31 c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje rezygnację  Pana Adriana Urbańskiego z członkostwa w Zarządzie Powiatu 
Chodzieskiego oraz zwalnia z  pełnienia obowiązków Członka Zarządu Powiatu Chodzieskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3DCB3D-159A-48A8-A3B2-6165ABCC680C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Członek Zarządu Powiatu Chodzieskiego Pan Adrian Urbański złożył rezygnację z 
członkostwa w Zarządzie Powiatu Chodzieskiego.  

Zgodnie z art. 31 c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, w 
przypadku złożenia rezygnacji z członkostwa w zarządzie przez członka niebędącego jego 
przewodniczącym, rada powiatu podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji i zwolnieniu z pełnienia 
obowiązków członka zarządu zwykłą większością głosów, nie później niż w ciągu jednego 
miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3DCB3D-159A-48A8-A3B2-6165ABCC680C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



